
ZARZĄDZENIE NR 16/2007 
 

Burmistrza Miasta Halinów 
 

z dnia 02.02.2007roku 
 
 
 

w sprawie odwołania alarmu powodziowego. 

 
 
Na podstawie art.81 Ustawy z dnia 18 lipca 2001r Prawo wodne (Dz.U. Nr 115, poz.1229) oraz art.7.1 
pkt 1,14; art. 9.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U nr 13, poz. 74) w 
związku z ze stałą poprawą sytuacji powodziowej oraz systematycznym zmniejszeniem się stanu 
wody w rzece Długiej oraz korzystną prognozą pogody na najbliższy okres zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Odwołuje się alarm powodziowy od godziny 16 

00
 dnia 02.02.2007r. dla gminy (miejscowości, sołectw): 

1) Okuniew 
2) Halinów 
3) Wielgolas Duchnowski 
4) Wielgolas Brzeziński 
5).Długa Szlachecka 
6).Długa Kościelna  

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

z up. Burmistrza 
Sekretarz 

/-/ Janusz Kurczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


